

永修县永丰垦殖场下洋 分场仓库厂房屋面钢屋 架工程（变更增加）工程

工程预算价（小写）： 78097.31

（大写）： 柒万捌仟零玖拾柒元叁角壹分

施工单位：_____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编制人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复核人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： 2019年10月28日

复核时间： 2019年10月28日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：永修县永丰垦殖场下洋分场仓库厂房屋面钢屋架工程（变更增加）
 标段：永修县永丰垦殖场下洋分场仓库厂房屋面钢屋架工程（变更增加）

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		整个项目					58324.02		
1	010401004001	多孔砖墙	墙体类型：外墙 内墙 墙体厚度：240mm 空心砖、砌块品种、规格、强度等级：粘土多孔砖 砂浆强度等级、配合比：水泥混合砂浆M7.5		57	396.34	22591.38		
2	011201001001	墙面一般抹灰	外墙面 02J802 -9a/10 外墙丙烯酸酯涂料 墙面二遍	m ²	236.544	66.68	15772.75		
3	011201001002	墙面一般抹灰	内墙面 02J802 -7a/28 面层：仿瓷涂料3遍	m ²	236.544	58.42	13818.9		
4	010503004001	圈梁		m ³	11.354				
5	010515001001	现浇构件钢筋		t	1.235	4972.46	6140.99		
		技术措施项目					7278.66		
6	011701002001	外脚手架		m ²	197.12	12.96	2554.68		
7	011702008001	圈梁		m ²	98.56	47.93	4723.98		
本页小计								65602.68	
合 计								65602.68	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：永修县永丰垦殖场下洋分场仓库厂房屋面钢屋架工程
(变更增加)

标段：永修县永丰垦殖场下洋分场仓库厂房屋面钢屋架工程
(变更增加)

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1	安全文明施工措施费			1014.75			
2	1.1	安全文明环保费(环境保护、文明施工、安全施工费)	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	9.43	710.4			
3	1.2	临时设施费	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	4.04	304.35			
4	2	其他总价措施费	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	4.16	313.39			
5	3	扬尘治理措施费	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	0				
6	1	安全文明施工措施费			1566.02			
7	1.1	安全文明环保费(环境保护、文明施工、安全施工费)	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	8.26	1096.21			
8	1.2	临时设施费	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	3.54	469.81			
9	2	其他总价措施费	定额人工费+技术措施项目定额人工费-估价项目定额人工费	2.38	315.86			
合 计					3210.02			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注:1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”,其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：永修县永丰垦殖场下洋分场仓库厂房屋面钢屋架工程（变更增加）

标段：永修县永丰垦殖场下洋分场仓库厂房屋面钢屋架工程（变更增加）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				1306.35
1.1	社会保险费	定额人工费+定额机械费	7869.57	13.11	1031.7
1.2	住房公积金	定额人工费+定额机械费	7869.57	3.32	261.27
1.3	工程排污费	定额人工费+定额机械费	7869.57	0.17	13.38
1	规费				1529.86
1.1	社会保险费	定额人工费+定额机械费	13502.83	8.95	1208.5
1.2	住房公积金	定额人工费+定额机械费	13502.83	2.27	306.51
1.3	工程排污费	定额人工费+定额机械费	13502.83	0.11	14.85

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

